
DOŠLO DNE 15 -Dl- 2021 

0022 »2>,
Smlouva

o umožnění vzdělávacího programu na akreditovaném pracovišti
uzavřená podle ust. § 1746 zák. č, 89/2012 Sb. občanského zákoníku

I.

MUDr. Danuše Hlásenská s.r.o.
Se sídlem: Brandlova 2052/33, 695 01 Hodonín 

Zastoupená: MUDr. Danuší Hlásenskou, jednatelkou 
IČ: 291 87 290

1.1.

1.2. Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Se sídlem: Strážovská 1247/22,697 01 Kyjov 

Zastoupená: MUDr. Jiřím Vyhnalem, ředitelem 
IČ: 00226912
(dále jen Nemocnice Kyjov)

1.3.

II.

2.1. MUDr. Danuše Hlásenská prohlašuje, že pracovišti „MUDr. Danuše Hlásenská s.r.o.“ 

byla dne 12. 9. 2022 pod č.j. MZDR 22070/2022-5/VLP udělena Ministerstvem 
zdravotnictví ČR akreditace pro obor specializačního vzdělávání lékařů v základním 

kmeni pediatrickém.

2.2. MUDr. Danuše Hlásenská se zavazuje, že umožní  lékařce 
zaměstnané v Nemocnici Kyjov, absolvování   í stáže) 

na akreditovaném pracovišti od 1. 2.2024 do 30.4.2024.

Účastník stáže se zavazuje rádně a v souladu s právními, zdravotnickými, 
bezpečnostními a dalšími předpisy a podle pokynů a příkazů školitele, vedoucích 
jednotlivých oddělení, popř. dalších odpovědných osob, vykonávat veškeré povinnosti 
související s absolvováním stáže.

2.3.

III.

Výuka ze strany MUDr. Danuše Hlásenské bude zajišťována prostřednictvím odborného 
personálu pracoviště, a to v souladu se stanoveným vzdělávacím programem.

3.1.

3.2. MUDr. Danuše Hlásenská je povinna provádět vzdělávací činnost, která je předmětem 

plnění podle této smlouvy, řádně, v souladu s příslušnými právními předpisy 

a zodpovídá za její odbornou úroveň.



IV.

4.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, končí dnem ukončení odborné praxe dle bodu 2.2.

4.2. Nemocnice Kyjov se zavazuje, že za umožnění absolvování praxe specifikované 
v bodě 2.2. této smlouvy zaplatí MUDr. Hlásenské náklady spojené s praxí dohodnutou 

částku ve výši 15.000,- Kč celkem, bezhotovostním převodem na účet 
do 30. 4. 2024, na základě vystavené faktury MUDr. Danuše 

Smluvní vztah založený touto smlouvou může být ukončen:
a) dohodou stran
b) písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran. Výpovědní doba činí 1 měsíc 

a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 

smluvní straně.

4.3.

V.

Smlouva se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom.

5.1.

5.2. Smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků, které se 

po podpisu obou smluvních stran stanou nedílnou součástí smlouvy.

5.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu četly, že tato je projevem jejich svobodné 
a vážné vůle a na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.


